OltMÁRCIO  DA AUTO E COLA

VEREADOR

Márcio  ortunato d Go soy
Vereador

•f•ï¡t'441:'

7 CÂMARA MUNICIPAL DE ITUR MA
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO N° CM 55/2022

Excelentíssimo Senhor

DR.  SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ — TIÃO TIAGO

Presidente da  Camara  Municipal

ITURAMA-MG

A Secretarlafara oficiar e arquivar.

Senhor presidente,

0 Vereador que esta subscreve, ouvido o Plenário, requer a Vossa Excelência que
seja dirigida Moção de aplauso e Reconhecimento ao Pastor  LEONE  FERREIRA NUNES,
pelos serviços prestados a comunidade evangélica de Iturama, esta na frente da igreja
Pentecostal do monte sinais missões.

JUSTIFICATIVA

Pastor  Leone  Ferreira Nunes, sempre teve como principio a crença cristã
evangélica.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento ao homenageado.

Iturama/MG, 15 de junho de 2022.

0y,y\J'

.i..EuN MARTINS DE ALMEIDA

VEREADOR

Av. Prefeito Juca Páclua, 235 - telefax (034) 341 5-85Q e 3415-8543 - CEP 38280-0Qa
tTA* 11"1001 /4

SPPC"- ,ItV•••

	Page 1